[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2018

	№
	660

	г. Зуевка

О проведении аукциона на право заключения

договора аренды земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, администрация Зуевского района Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Провести 31.01.2019 открытый по составу участников и по форме подачи заявок аукцион  на право заключения договора аренды земельного участка:
Лот: земельный участок с кадастровым номером 43:09:320205:296; местоположение: Российская Федерация, Кировская область, р-н. Зуевский,      п. Косино; категория земель: земли населенных пунктов; разрешенное использование: коммунальное обслуживание, площадь 6809  кв. метров.. Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка (ежегодный размер арендной платы) – 8236,00 рублей, шаг аукциона– 247,00  рублей, размер задатка– 1647,00  рублей.
2.  Утвердить извещение о проведении  аукциона на право заключения договора аренды земельного  участка согласно приложению.
3. Разместить извещение о проведении  аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на сайте www.torgi.gov.ru, опубликовать в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района и разместить на официальном
сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Зуевского района                                                                   А.Н. Кощеев
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий сектором земельных
отношений отдела по делам муниципальной

собственности и земельным ресурсам

администрации района                                                                      Ю.А. Беляева
СОГЛАСОВАНО
Заведующий сектором правовой

работы администрации района

             О.П. Бармин
Разослать: дело, ОДМСиЗР-2 экз.